*Tényleges felbontás:
3840 × 2160p
Magyar
Tartalom
Fontos biztonsági megjegyzés··················· 2
Biztonsági óvintézkedések························ 4
A használattal kapcsolatos óvintézkedések ·· 6
Tartozékok ············································ 8
Kensington biztonság ···························· 10
Csatlakozások ····································· 10
A vezérlők azonosítása ·························· 15
Fő kezelőszervek ·································· 17
Műszaki paraméterek ···························· 19
Kezelési útmutató
Alapvető útmutató
UHD LCD-kijelző Üzleti célú használatra
Modellszám TH-86CQ1W 86”-os modell
TH-75CQ1W 75”-os modell
TH-65CQ1W 65”-os modell
TH-55CQ1W 55”-os modell
TH-50CQ1W 50”-os modell
TH-43CQ1W 43”-os modell
DPQP1287ZA/X1
A Dolby Laboratories engedélyével gyártva. A Dolby, a Dolby Audio és
a dupla-D szimbólum a Dolby Laboratories védjegye.
TP0719TS0 -PB